
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Sprawdzian kontrolny PZLA III

SPAŁA, 09.02.2013

9 lutego 2013

 

60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 8.10

Bieg 1/2 Start: 13-02-09   12:00:23

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.373 PB q

2 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 8.424 q

3 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 8.707 PB q

4 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.752 q

5 404 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 9.006

6 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 9.145

765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS8

Bieg 2/2 Start: 13-02-09   12:03:15

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.444 q

2 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.655 q

3 900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.673 SB q

4 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.716 q

5 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.977

6 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 9.118

653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS2

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 8.371 PB q

2 Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz 8.422 q

3 Bieg 2 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 8.441 q

4 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 8.652 q

5 Bieg 2 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom 8.673 SB q

6 Bieg 1 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź 8.703 PB q

7 Bieg 2 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 8.714 q

8 Bieg 1 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 8.754 q

9 Bieg 2 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław 8.975

10 Bieg 1 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk 9.005

11 Bieg 2 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa 9.116

12 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków 9.146

Bieg 2 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS
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Skok o tyczce kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ISINBAEVA Elena RUS Donieck (UKR) 09-02-15Rekord Świata(Open) 5.00
ISINBAEVA Ellena RUS Donieck (UKR) 09-02-15Rekord Europy(Open) 5.00
ROGOWSKA Anna SKLA Sopot Paryż (FRA) 11-03-06Rekord Polski(Open) 4.85
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 4.50

Koniec:  13-02-09  12:00:00

Start: 13-02-09   11:00:00

1 411 Aleksandra WIŚNIK 92-05-07 OSOT Szczecin(ZPO) 3.903 =PB 

2 605 Agnieszka WRONA 82-05-05 KKL Kielce(SWK) 3.904 SB 

3 95 Paulina HNIDA 95-01-10 MKS MOS Wrocław(DOL) 3.801

4 851 Kamila PRZYBYŁA 96-05-03 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 3.805 PB 

5 3 Katarzyna CERBIŃSKA 93-08-02 OSOT Szczecin(ZPO) 3.602

3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00

- o o o xo xxxAleksandra WIŚNIK

- o o o xxo xxxAgnieszka WRONA

xo o xxo o xxxPaulina HNIDA

o xo o xxo xxxKamila PRZYBYŁA

xxo xo xxxKatarzyna CERBIŃSKA

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 7.70

Bieg 1/3 Start: 13-02-09   12:15:03

1 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.065 q

2 366 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 8.186 PB q

3 679 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.234 q

4 307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 8.317 PB q

5 866 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Gorzów(LBU) 8.453 PB

768 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki(MLP) DNS2

Bieg 2/3 Start: 13-02-09   12:18:37

1 781 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 8.025 q

2 162 Mateusz DIAK 91-03-21 SKLA Słupsk(POM) 8.214 q

3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.356

4 62 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.483

5 48 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.862

Bieg 3/3 Start: 13-02-09   12:21:41

1 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 8.014 PB q

2 653 Wojciech JURKOWSKI 87-08-03 SL Olimpia Poznań(WLP) 8.332 q

3 560 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 8.356

4 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 8.823 =SB

5 10 Adam ZAREMBA 93-11-08 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 8.877

66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP DNS5
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 8.011 PB q

2 Bieg 2 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 8.021 q

3 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.061 q

4 Bieg 1 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 8.182 PB q

5 Bieg 2 Mateusz DIAK 91-03-21 SKLA Słupsk 8.212 q

6 Bieg 1 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków 8.233 q

7 Bieg 1 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice 8.314 PB q

8 Bieg 3 Wojciech JURKOWSKI 87-08-03 SL Olimpia Poznań 8.332 q

9 Bieg 2 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 8.35(342)3

10 Bieg 3 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń 8.35(345)3

11 Bieg 1 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Gorzów 8.455 PB

12 Bieg 2 Mateusz KOZŁOWSKI 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław 8.484

13 Bieg 3 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa 8.824 =SB

14 Bieg 2 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 8.865

15 Bieg 3 Adam ZAREMBA 93-11-08 GKS Olimpia Grudziądz 8.875

Bieg 3 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole DNSDNS

Bieg 1 Kamil FRĄCZEK 94-01-10 ULKS Lipinki DNSDNS

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madryt (ESP) 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madryt (ESP) 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 7.30

Bieg 1/3 Start: 13-02-09   12:30:24

1 301  Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 7.605 q

2 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 7.696 PB q

3 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.967 qB

4 770 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 8.018 qB

5 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.181 qB

6 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.272 PB

900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS3

401 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS4

Bieg 2/3 Start: 13-02-09   12:32:59

1 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.645 q

2 76 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 OŚ AZS Poznań(WLP) 7.684 q

3 778 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 7.807 PB q

4 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 7.978 SB qB

5 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.173 PB qB

6 88 Kamila OLEK 98-06-22 SKS Kusy Kraków(MLP) 8.251 qB

765 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS2

999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) DNS6

Bieg 3/3 Start: 13-02-09   12:37:14

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.594 q

2 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.746 SB q

3 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.755 q

4 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.178 SB qB
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5 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.191 qB

6 42 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.297

930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS2

770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.591 q

2 Bieg 1  Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 AZS-AWF Katowice 7.601 q

3 Bieg 2 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków 7.641 q

4 Bieg 2 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 OŚ AZS Poznań 7.682 q

5 Bieg 1 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 7.692 PB q

6 Bieg 3 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 7.742 SB q

7 Bieg 3 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 7.753 q

8 Bieg 2 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 7.803 PB q

9 Bieg 1 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 7.963 qB

10 Bieg 2 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 7.974 SB qB

11 Bieg 1 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 8.014 qB

12 Bieg 2 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław 8.17(161)5 PB qB

13 Bieg 3 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 8.17(163)4 SB qB

14 Bieg 1 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 8.185 qB

15 Bieg 3 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 8.195 qB

16 Bieg 2 Kamila OLEK 98-06-22 SKS Kusy Kraków 8.256 qB

17 Bieg 1 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków 8.276 PB

18 Bieg 3 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław 8.296

Bieg 1 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 3 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 3 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 1 Paulina KLAWITER 89-02-24 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 2 Monika IMIOŁEK 90-02-08 KS AZS AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 2 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz DNSDNS

 

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Świata(Open) 22.50
FIBINGEROVA Helena TCH Jablonec (CZE) 77-02-19Rekord Europy(Open) 22.50
ZABAWSKA Krystyna PODLASIE Białystok Spała 99-02-21Rekord Polski(Open) 19.26
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 17.50

Koniec:  13-02-09  12:30:00

Start: 13-02-09   12:00:00

1 153 Agnieszka MALUŚKIEWICZ 89-03-18 OŚ AZS Poznań(WLP) 16.001 PB 

2 404 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 14.293 SB 

3 33 Dominika TOMCZAK 91-07-28 MKS Baszta Szamotuły(WLP) 14.102 PB 

I II III IV V VI

15.61 15.34 x 15.83 15.33 16.00Agnieszka MALUŚKIEWICZ

13.82 x 14.26 14.29 x xKamila CHUDZIK

13.68 x 14.10 13.55 14.08 xDominika TOMCZAK
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Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEBEDEVA Tatyana RUS Budapeszt (HUN) 06-03-04Rekord Świata(Open) 15.36
LEBEDEVA Tatyana RUS Budapeszt (HUN) 06-03-04Rekord Europy(Open) 15.36
TRYBAŃSKA Małgorzata KS AZS-AWF Kraków Chemnitz (GER) 11-01-27Rekord Polski(Open) 14.16
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 14.00

Koniec:  13-02-09  12:45:00

Start: 13-02-09   12:00:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 13.603 SB 

2 195 Martyna BIELAWSKA 90-11-15 AZS Łódź(LDZ) 12.665

3 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.181

4 153 Dorota SKIBA 93-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 12.042 PB 

637 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS4

I II III IV V VI

13.17 13.28 13.60 - - -Anna JAGACIAK

12.50 12.58 x x 12.48 12.66Martyna BIELAWSKA

11.83 12.18 12.14 11.98 - 12.13Edyta HEJNA

11.74 11.95 11.42 x x 12.04Dorota SKIBA

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madryt (ESP) 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turyn (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 6.66

Bieg 1/3 Start: 13-02-09   12:45:46

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.765 q

2 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.906 q

3 10 Mateusz MICHALSKI 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp.(LBU) 7.183 qB

509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) DNS7

77 Szymon RAJTAK 93-07-28 KS Agros Zamość(LBE) DNS8

620 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS4

456 Marcin SZCZYPKA 93-08-20 BKS Bydgoszcz(KPO) DNS2

Bieg 2/3 Start: 13-02-09   12:49:13

1 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.855 q

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.854 q

3 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.853 SB q

4 663 Błażej HELBIK 93-05-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.127 qB

5 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.126 qB

6 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.171 PB qB

7 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.192 qB

8 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.218 SB qB

Bieg 3/3 Start: 13-02-09   12:54:20

1 148 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 6.765 PB q

2 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WLP) 6.822 PB q #

3 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 6.976 q
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4 509 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.087 =SB qB

5 672 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.188 PB qB

6 95 Kacper GRABOWSKI 93-01-01 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.571

266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS4

627 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) DNS3

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań 6.76(754)1 PB q

2 Bieg 1 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 6.76(760)1 q

3 Bieg 3 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 6.822 PB q #

4 Bieg 2 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 6.85(841)1 q

5 Bieg 2 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 6.85(841)1 q

6 Bieg 2 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław 6.85(847)3 SB q

7 Bieg 1 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa 6.902 q

8 Bieg 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz 6.973 q

9 Bieg 3 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 7.084 =SB qB

10 Bieg 2 Błażej HELBIK 93-05-29 KS AZS AWF Kraków 7.12(114)4 qB

11 Bieg 2 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław 7.12(120)5 qB

12 Bieg 2 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 7.176 PB qB

13 Bieg 1 Mateusz MICHALSKI 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp. 7.18(172)3 qB

14 Bieg 3 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków 7.18(174)5 PB qB

15 Bieg 2 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 7.197 qB

16 Bieg 2 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 7.218 SB qB

17 Bieg 3 Kacper GRABOWSKI 93-01-01 UKS Lisy Zgierz 7.576

Bieg 1 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki DNSDNS

Bieg 1 Szymon RAJTAK 93-07-28 KS Agros Zamość DNSDNS

Bieg 1 Damian KAROLAK 89-07-21 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 3 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Paweł STEMPEL 87-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska DNSDNS

Bieg 1 Marcin SZCZYPKA 93-08-20 BKS Bydgoszcz DNSDNS

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

TAMGHO Teddy FRA Paryż (FRA) 11-03-06Rekord Świata(Open) 17.92
TAMGHO Teddy FRA Doha (QAT) 11-02-20Rekord Europy(Open) 17.91
JOACHIMOWSKI Michał BUDOWLANI Bydgoszcz Göteborg (SWE) 74-03-09Rekord Polski(Open) 17.03
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 16.65

Koniec:  13-02-09  12:45:00

Start: 13-02-09   12:00:00

1 18 Szymon MACHAJ 88-01-10 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 14.793

2 555 Szymon HULISZ 91-10-28 MKL Toruń(KPO) 14.102

463 Jakub DAROSZEWSKI 91-11-18 BKS Bydgoszcz(KPO) DNS1

I II III IV V VI

14.48 13.76 14.79 x 14.37 xSzymon MACHAJ

13.99 13.70 13.88 14.10 x 14.05Szymon HULISZ
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60 metrów ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 10-02-07Rekord Świata(Open) 7.68
KALLUR Susanna SWE Karlsruhe (GER) 10-02-07Rekord Europy(Open) 7.68
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-01Rekord Polski(Open) 7.77
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 8.10

FINAŁ Start: 13-02-09   13:03:22

1 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 8.374 =PB

2 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.385

3 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.453

4 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.676

5 900 Karolina JAROSZEK 90-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.707

6 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 8.712

7 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 8.838

8 772 Katarzyna HYJEK 90-03-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 8.911 =PB

 

60 metrów ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-06-03Rekord Świata(Open) 7.30
JACKSON Colin GBR Sindelfingen (GER) 94-06-03Rekord Europy(Open) 7.30
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Maebashi (JPN) 99-03-05Rekord Polski(Open) 7.51
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 7.70

FINAŁ Start: 13-02-09   13:11:09

1 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 7.994 PB

2 295 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.025

3 781 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 8.023

4 679 Maciej GIZA 86-06-05 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.118 SB

5 366 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 8.166 PB

6 162 Mateusz DIAK 91-03-21 SKLA Słupsk(POM) 8.217

7 653 Wojciech JURKOWSKI 87-08-03 SL Olimpia Poznań(WLP) 8.241 PB

8 307 Grzegorz SZADE 93-05-04 AZS-AWF Katowice(SLK) 8.292 PB

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Los Angeles (USA) 89-01-20Rekord Świata(Open) 22.66
TIMMERMANN Ulf GDR Senftenberg (GER) 89-11-02Rekord Europy(Open) 22.55
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Istanbul (TUR) 12-03-09Rekord Polski(Open) 21.72
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 19.80

Koniec:  13-02-09  13:15:00

Start: 13-02-09   12:00:00

1 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 19.202 PB 

2 607 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 18.814 SB 

3 286 Michał RASIŃSKI 90-03-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 17.437

4 115 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 14.491

5 866 Marcin PRZYBYŁ 89-03-16 AZS-AWF Gorzów(LBU) 13.988

6 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.295 PB 

7 971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 11.826

955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) DNS3
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I II III IV V VI

17.09 17.76 18.96 19.20 18.50 18.97Jakub SZYSZKOWSKI

x x 18.81 18.80 x xKamil ZBROSZCZYK

17.43 x 17.31 x x xMichał RASIŃSKI

- - 13.90 14.27 13.95 14.49Krzysztof PLASKOTA

13.33 x 13.98 13.93 13.81 13.92Marcin PRZYBYŁ

11.53 11.78 x 11.70 11.99 12.29Michał KRAWCZYK

x x x 11.82 11.71 xFilip NIEGOWSKI

 

60 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

PRIVALOVA Irina RUS Madryt (ESP) 93-11-02Rekord Świata(Open) 6.92
PRIVALOVA Irina RUS Madryt (ESP) 93-11-02Rekord Europy(Open) 6.92
PISIEWICZ Ewa START Lublin Karlsruhe (GER) 86-01-31Rekord Polski(Open) 7.18
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 7.30

FINAŁ Start: 13-02-09   13:29:26

1 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.654

2 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.663 PB

3 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 7.685

4 76 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 OŚ AZS Poznań(WLP) 7.786

5 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 7.958 SB

6 770 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.997 SB

7 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 8.162 SB

 

60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madryt (ESP) 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turyn (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 6.66

FINAŁ B Start: 13-02-09   13:36:40

1 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.065 PB

2 509 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 7.084 =SB

3 672 Patryk DUNAL 90-03-03 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.116 PB

4 10 Mateusz MICHALSKI 87-08-29 GZSN START Gorzów Wlkp.(LBU) 7.147

5 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 7.228
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60 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GREENE Maurice USA Madryt (ESP) 98-03-02Rekord Świata(Open) 6.39
CHAMBERS Dwain GBR Turyn (ITA) 09-03-07Rekord Europy(Open) 6.42
WORONIN Marian LEGIA Warszawa Lievin (FRA) 87-02-21Rekord Polski(Open) 6.51
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 6.66

FINAŁ A Start: 13-02-09   13:41:34

1 777 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.736 SB

2 148 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 6.745 PB

3 245 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.794

4 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.808 SB

5 654 Robert KUBACZYK 86-08-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.817 SB

6 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WLP) 6.863

7 243 Michał BIELCZYK 84-06-05 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.901

8 3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 6.972

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-07-03Rekord Świata(Open) 49.59
KRATOCHVILOVA Jarmila TCH Milano (ITA) 82-07-03Rekord Europy(Open) 49.59
PROKOPEK Grażyna AZS-AWF Warszawa Birmingham (GBR) 07-03-02Rekord Polski(Open) 52.00
53.20-SPAŁA Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 52.90

Bieg 1/4 Start: 13-02-09   13:48:30

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 53.943 PB

2 200 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź(LDZ) 54.312 PB

3 221 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 55.824 SB

200m 221 25.73 (25.73)Jolanta KAJTOCH

Bieg 2/4 Start: 13-02-09   13:52:02

1 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 55.753 PB

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 56.792

3 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 57.671

200m 302 26.72 (26.72)Jolanta HANDZLIK

Bieg 3/4 Start: 13-02-09   13:55:24

1 622 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 57.023 PB

2 404 Monika MOCHNIA 92-01-27 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 58.131 PB

3 56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 58.572
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200m 622 27.62 (27.62)Sylwia WERESA

Bieg 4/4 Start: 13-02-09   13:58:31

1 406 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska(SLK) 59.213

2 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 62.222 PB

200m 406 27.37 (27.37)Marta WĘGLER

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 53.941 PB

2 Bieg 1 Agata BEDNAREK 88-06-28 AZS Łódź 54.312 PB

3 Bieg 2 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 55.751 PB

4 Bieg 1 Jolanta KAJTOCH 84-06-02 AZS-AWF Warszawa 55.823 SB

5 Bieg 2 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 56.792

6 Bieg 3 Sylwia WERESA 91-03-13 MKS Polonia Warszawa 57.021 PB

7 Bieg 2 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków 57.673

8 Bieg 3 Monika MOCHNIA 92-01-27 TL Pogoń Ruda Śląska 58.132 PB

9 Bieg 3 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 58.573

10 Bieg 4 Marta WĘGLER 93-06-28 TL Pogoń Ruda Śląska 59.211

11 Bieg 4 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 62.222 PB

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LEWIS Carl USA New York (USA) 84-01-27Rekord Świata(Open) 8.79
BAYER Sebastian GER Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Europy(Open) 8.71
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Turyn (ITA) 09-03-08Rekord Polski(Open) 8.18
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 7.90

Koniec:  13-02-09  13:45:00

Start: 13-02-09   12:55:00

1 132 Adrian STRZAŁKOWSKI 90-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LDZ) 7.884 PB 

2 83 Konrad PODGÓRSKI 89-06-01 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.569 SB 

3 55 Krzysztof TOMASIAK 90-04-03 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 7.428

4 143 Marcin STARZAK 85-10-20 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 7.402

5 972 Jarosław LENTOWICZ 92-04-25 LKS Stal Mielec(PDK) 7.121

6 318 Łukasz STAŃCZUK 89-11-08 WKS Gwardia Warszawa(MAZ) 7.087 PB 

7 77 Szymon RAJTAK 93-07-28 KS Agros Zamość(LBE) 6.896 SB 

26 Miłosz JAGUSCH 93-03-03 UKS Czapla Białe Błota(KPO) DNS3

266 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DNS5
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I II III IV V VI

7.73 7.88 7.72 7.87 7.72 xAdrian STRZAŁKOWSKI

x x 7.15 7.56 7.50 xKonrad PODGÓRSKI

x 7.41 x 7.37 7.42 xKrzysztof TOMASIAK

7.40 7.29 7.32 7.36 7.36 7.28Marcin STARZAK

x 6.82 6.95 7.12 7.10 xJarosław LENTOWICZ

6.86 x 7.03 7.03 6.85 7.08Łukasz STAŃCZUK

6.80 x 6.89 4.85 6.57 xSzymon RAJTAK

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CLEMENT Kerron USA Fayetteville (USA) 05-03-12Rekord Świata(Open) 44.57
SCHÖNLEBE Thomas GDR Sindelfingen (GER) 88-05-02Rekord Europy(Open) 45.05
PLAWGO Marek WARSZAWIANKA Wiedeń (AUT) 03-03-02Rekord Polski(Open) 45.39
47.20-SPAŁA Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 46.90

Bieg 1/4 Start: 13-02-09   14:02:10

1 770 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 47.793 PB

2 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 48.712

3 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 49.904

200m 770 21.85 (21.85)Rafał OMELKO

Bieg 2/4 Start: 13-02-09   14:06:07

1 2 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź(LDZ) 49.481 PB

2 416 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 MKS Juvenia Białystok(POD) 49.682

3 674 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 49.823

200m 416 23.46 (23.46)Grzegorz KAKAREKO

Bieg 3/4 Start: 13-02-09   14:09:19

1 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 49.043 PB

2 665 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 49.702 PB

3 9 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 RKS Łódź(LDZ) 51.321

200m 665 22.80 (22.80)Dawid CHOCZYŃSKI

Bieg 4/4 Start: 13-02-09   14:12:49

1 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 49.903 PB

2 22 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź(LDZ) 51.172

1 Rafał MIASKOWSKI 93-02-12 OŚ AZS Poznań(WLP) DNS4
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200m 66 22.91 (22.91)Wojciech SALMONOWICZ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Rafał OMELKO 89-01-16 KS AZS AWF Wrocław 47.791 PB

2 Bieg 1 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 48.712

3 Bieg 3 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 49.041 PB

4 Bieg 2 Artur KUCIAPSKI 93-12-26 RKS Łódź 49.481 PB

5 Bieg 2 Grzegorz KAKAREKO 90-07-05 MKS Juvenia Białystok 49.682

6 Bieg 3 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków 49.702 PB

7 Bieg 2 Mateusz MAURY 92-07-10 KS AZS AWF Kraków 49.823

8 Bieg 4 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 49.90(893)1 PB

9 Bieg 1 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 49.90(896)3

10 Bieg 4 Michał KNAPIK 93-09-23 RKS Łódź 51.172

11 Bieg 3 Kamil GOŁKOWSKI 93-09-15 RKS Łódź 51.323

Bieg 4 Rafał MIASKOWSKI 93-02-12 OŚ AZS Poznań DNSDNS

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Donieck (UKR) 93-02-21Rekord Świata(Open) 6.15
BUBKA Sergey UKR Donieck (UKR) 93-02-21Rekord Europy(Open) 6.15
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Gandawa (BEL) 11-02-13Rekord Polski(Open) 5.86
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 5.60

Koniec:  13-02-09  14:10:00

Start: 13-02-09   12:00:00

1 600 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 OSOT Szczecin(ZPO) 5.405 SB 

2 771 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.309 =PB 

3 872 Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.201 SB 

4 767 Mateusz ŁOŚ 89-05-18 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.0011

5 529 Rafał TORKOWSKI 92-09-12 OSOT Szczecin(ZPO) 4.9010 SB 

6 258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.707

7 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 4.503 =PB 

8 12 Piotr NAWOCKI 70-02-04 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 4.102 =PB 

726 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 RKS Skra Warszawa(MAZ) NM12

666 Marcin SZCZEPAŃSKI 90-08-13 OSOT Szczecin(ZPO) NM4

115 Krzysztof PLASKOTA 85-11-06 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL NM6

657 Piotr LISEK 92-08-16 OSOT Szczecin(ZPO) DNS8
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200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

OTTEY Merlene JAM Liévin (FRA) 93-02-13Rekord Świata(Open) 21.87
PRIVALOVA Irina RUS Liévin (FRA) 95-02-14Rekord Europy(Open) 22.10
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Budapeszt (HUN) 88-03-06Rekord Polski(Open) 22.69

Bieg 1/7 Start: 13-02-09   14:18:34

1 90 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SLK) 24.483

2 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 25.392

97 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) DNS4

Bieg 2/7 Start: 13-02-09   14:21:37

1 777 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 24.273

2 301  Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 24.292 PB

3 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 26.054

Bieg 3/7 Start: 13-02-09   14:24:09

1 770 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 24.843 PB

2 397 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 25.092

3 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 26.234

Bieg 4/7 Start: 13-02-09   14:26:23

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.953 PB

2 778 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 25.432

Bieg 5/7 Start: 13-02-09   14:28:59

1 771 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 25.502

2 52 Paulina MAMROT 93-11-22 UKS 55 Łódź(LDZ) 25.603 PB

3 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 26.324

Bieg 6/7 Start: 13-02-09   14:32:03

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.883 PB
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2 398 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 25.122

3 770 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 25.314 PB

Bieg 7/7 Start: 13-02-09   14:34:59

1 90 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SLK) 24.942

2 218 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 25.683 PB

3 664 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków(MLP) 26.324 PB

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Ewelina PTAK 87-03-20 WKS Śląsk Wrocław 24.271

2 Bieg 2  Angelika STĘPIEŃ 93-04-03 AZS-AWF Katowice 24.292 PB

3 Bieg 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 24.481

4 Bieg 3 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 KS AZS AWF Wrocław 24.841 PB

5 Bieg 6 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 24.881 PB

6 Bieg 7 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 24.941

7 Bieg 4 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 24.951 PB

8 Bieg 3 Zuzanna LESZCZYŃSKA 89-04-01 AZS-AWFiS Gdańsk 25.092

9 Bieg 6 Katarzyna WESOŁOWSKA 90-01-20 AZS-AWFiS Gdańsk 25.122

10 Bieg 6 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 25.313 PB

11 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków 25.392

12 Bieg 4 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 25.432

13 Bieg 5 Małgorzata LINKIEWICZ 92-06-15 KS AZS AWF Wrocław 25.501

14 Bieg 5 Paulina MAMROT 93-11-22 UKS 55 Łódź 25.602 PB

15 Bieg 7 Emilia ANKIEWICZ 90-11-22 AZS-AWF Warszawa 25.682 PB

16 Bieg 2 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 26.053

17 Bieg 3 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 26.233

18 Bieg 5 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków 26.32(319)3

19 Bieg 7 Klaudia ŻUREK 91-09-22 KS AZS AWF Kraków 26.32(320)3 PB

Bieg 1 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz DNSDNS

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SOTOMAYOR Javier CUB Budapeszt (HUN) 89-04-03Rekord Świata(Open) 2.43
RAENHARDT Carlo FRG Berlin (GER) 88-02-26Rekord Europy(Open) 2.42
PARTYKA Artur ŁKS Łódź Sulingen (GER) 91-02-03Rekord Polski(Open) 2.37
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 2.27

Koniec:  13-02-09  14:25:00

Start: 13-02-09   13:20:00

1 222 Maciej LEPIATO 88-08-18 GZSN START Gorzów Wlkp.(LBU) 2.101

1 662 Maciej KIENDZIERSKI 93-01-19 MKLA Łęczyca(LDZ) 2.105 SB 

3 633 Kamil WRÓBLEWSKI 92-04-27 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 2.056 PB 

4 70 Mateusz DŁUTEK 92-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1.953  

5 739 Dorian GABRYEL 92-03-13 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.902

33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) DNS4

658 Artur KARGULEWICZ 89-03-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS7
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FREDERICKS Frankie NAM Liévin (FRA) 96-02-18Rekord Świata(Open) 19.92
CHRISTIE Linford GBR Liévin (FRA) 95-02-19Rekord Europy(Open) 20.25
URBAŚ Marcin WARSZAWIANKA Wiedeń (AUT) 02-03-01Rekord Polski(Open) 20.55

Bieg 1/7 Start: 13-02-09   14:41:03

1 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 21.894 PB

2 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 22.032 SB

3 678 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków(MLP) 22.273 PB

Bieg 2/7 Start: 13-02-09   14:44:16

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 21.643

2 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 22.002 SB

Bieg 3/7 Start: 13-02-09   14:46:50

1 779 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok(POD) 22.072

2 509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 22.313 PB

Bieg 4/7 Start: 13-02-09   14:48:00

3 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) DNS2

608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) DNS4

57 Maciej ROSŁANIEC 92-05-11 MKS Juvenia Białystok(POD) DNS3

Bieg 5/7 Start: 13-02-09   14:50:30

1 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 22.753 SB

2 95 Kacper GRABOWSKI 93-01-01 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 23.504 PB

27 Adrian KARWECKI 96-07-09 UKS Czapla Białe Błota(KPO) DNS2

Bieg 6/7 Start: 13-02-09   14:53:45

1 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WLP) 21.624

2 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 22.703 #

3 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) 22.792

Bieg 7/7 Start: 13-02-09   14:57:15

1 707 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca(LDZ) 22.203

2 336 Łukasz KOWALSKI 91-05-17 MUKL Brodnica(KPO) 24.054

940 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 6 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 21.621

2 Bieg 2 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 21.641

3 Bieg 1 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 21.891 PB

4 Bieg 2 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 22.002 SB

5 Bieg 1 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 22.032 SB

6 Bieg 3 Łukasz WILAMOWSKI 89-03-20 KS Podlasie Białystok 22.071

7 Bieg 7 Grzegorz SOBIŃSKI 87-12-30 MKLA Łęczyca 22.201

8 Bieg 1 Łukasz LIGIĘZA 92-07-08 KS AZS AWF Kraków 22.273 PB

9 Bieg 3 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki 22.312 PB

10 Bieg 6 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 22.702 #

11 Bieg 5 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 22.751 SB

12 Bieg 6 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 22.793

13 Bieg 5 Kacper GRABOWSKI 93-01-01 UKS Lisy Zgierz 23.502 PB

14 Bieg 7 Łukasz KOWALSKI 91-05-17 MUKL Brodnica 24.052

Bieg 4 Karol KLEINA 87-08-16 GKS Olimpia Grudziądz DNSDNS

Bieg 4 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca DNSDNS

Bieg 4 Maciej ROSŁANIEC 92-05-11 MKS Juvenia Białystok DNSDNS

Bieg 7 Jakub WÓJCIKOWSKI 93-04-12 RLTL ZTE Radom DNSDNS

Bieg 5 Adrian KARWECKI 96-07-09 UKS Czapla Białe Błota DNSDNS

 

800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CEPLAK Jolanda SLO Wiedeń (AUT) 03-03-02Rekord Świata(Open) 1:55.82
CEPLAK Jolanda SLO Wiedeń (AUT) 03-03-02Rekord Europy(Open) 1:55.82
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Birmingham (GBR) 99-02-14Rekord Polski(Open) 1:59.99
2:03.60-SPAŁA Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 2:03.00

Bieg 1/1 Start: 13-02-09   15:05:33

1 266 Agnieszka LESZCZYŃSKA 87-10-25 KB Sporting Międzyzdroje(ZPO) 2:08.452

2 223 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:10.681

3 662 Karolina PÓŁROLA 89-04-04 KS AZS AWF Kraków(MLP) 2:12.043 PB

200m 266 "32.16 (32.16)

Międzyczasy

400m 266 1:04.32 (32.16)

600m 266 1:36.79 (32.48)"

Agnieszka LESZCZYŃSKA

Agnieszka LESZCZYŃSKA

Agnieszka LESZCZYŃSKA

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DRECHSLER Heike GDR Wiedeń (AUT) 88-02-13Rekord Świata(Open) 7.37
DRECHSLER Heike GDR Wiedeń (AUT) 88-02-13Rekord Europy(Open) 7.37
WŁODARCZYK Anna AZS Warszawa Sindelfingen (GER) 80-03-02Rekord Polski(Open) 6.74
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 6.55

Koniec:  13-02-09  15:05:00

Start: 13-02-09   14:00:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 6.2713 SB 

2 198 Teresa DOBIJA 82-10-09 AZS Łódź(LDZ) 6.1012

3 637 Anna ZYCH 88-05-15 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.984 PB 

4 404 Kamila CHUDZIK 86-09-12 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 5.813

Strona 16

SPAŁA 2013 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, #-żółta kartka, f1-falstart

Druk: 13-02-09 16:08:20



9 lutego 2013

5 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.768

6 782 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(POD) 5.6614

7 97 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 5.615 PB 

8 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 RKS Skra Warszawa(MAZ) 5.502

9 217 Marta KWIATKOWSKA 90-03-26 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.346

10 215 Patrycja HALISTA 90-01-05 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 5.2611

11 661 Edyta HEJNA 87-05-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.211

12 219 Marlena MAJ 90-03-11 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.197 PB 

13 668 Justyna KOWALSKA 90-07-16 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4.149

473 Agnieszka CICHOWLAS 88-08-17 UKS Orkan Środa Wlkp.(WLP) DNS10

I II III IV V VI

6.22 6.27 4.94 4.60 x xAnna JAGACIAK

6.10 x x 6.02 - -Teresa DOBIJA

5.98 x 5.93 5.95 5.97 xAnna ZYCH

5.81 - -Kamila CHUDZIK

5.76 5.76 x 5.69 x xAdrianna ZIĘTARA

5.52 5.66 5.58 5.58 5.61 5.60Karolina MARKIEWICZ

x 5.41 5.61 5.08 x xKarolina KUCHARCZYK

x 5.50 -Karolina CZAJKOWSKA

5.16 x 5.34Marta KWIATKOWSKA

x 5.26 5.22Patrycja HALISTA

5.10 5.21 5.12Edyta HEJNA

4.94 x 5.19Marlena MAJ

4.14 x xJustyna KOWALSKA

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KIPKETER Wilson DEN Paryż (FRA) 97-09-03Rekord Świata(Open) 1:42.67
KIPKETER Wilson DEN Paryż (FRA) 97-09-03Rekord Europy(Open) 1:42.67
KSZCZOT Adam RKS Łódź Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 1:44.57
1:48.80-SPAŁA Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 1:48.20

Bieg 1/1 Start: 13-02-09   15:15:58

1 842 Oleksandr OSMOLOVYCH 85-10-08 UKRAINE(UKR) 1:49.622

2 766 Szymon KRAWCZYK 88-12-29 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1:50.904

3 777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 1:51.735 PB

4 25 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE(UKR) 1:51.853

5 24 Mateusz URBANIAK 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:53.587

6 433 Dawid KUBIEC 87-11-05 KLKS Juventa-Kobex Starachowice(SWK) 1:55.056 SB

7 1 Hubert POKROP 85-11-02 WKS Grunwald Poznań(WLP) 1:55.221

8 604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:57.639 SB

9 628 Michał NIEBRZYDOWSKI 92-02-27 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:58.4910 PB

10 87 Mateusz SAMIŁO 93-01-02 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 1:59.8511 PB

11 679 Tomasz MARCZAK 96-08-18 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 2:05.258
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200m 766 "26.60 (26.60)

Międzyczasy

400m 25 53.10 (26.50)

600m 25 1:20.91 (27.82)"

Szymon KRAWCZYK

Oleksandr BORYSYUK

Oleksandr BORYSYUK

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Stuttgart (GER) 97-02-02Rekord Świata(Open) 3:31.18
DIAZ Andres ESP Ateny (GRC) 99-02-24Rekord Europy(Open) 3:33.32
LEWANDOWSKI Marcin SL WKS Zawisza Bydgoszcz Lievin (FRA) 12-02-14Rekord Polski(Open) 3:37.76
3:43.60-SPAŁA Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 3:43.00

Bieg 1/1 Start: 13-02-09   15:25:20

1 498 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock(MAZ) 3:55.612 PB

2 263 Oskar WOJTALIK 93-01-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4:01.871 PB

 

300 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 13-02-09   15:37:03

1 650 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 34.073

2 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 34.212

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 04-02-06Rekord Świata(Open) 2.08
BERGQVIST Kajsa SWE Arnstadt (GER) 04-02-06Rekord Europy(Open) 2.08
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Göteborg (SWE) 84-03-04Rekord Polski(Open) 1.95
 Gothenburg (SWE) 13-03-01Min. HME(Open) 1.92

Koniec:  13-02-09  15:55:00

Start: 13-02-09   14:15:00

1 775 Kamila STEPANIUK 86-03-22 KS Podlasie Białystok(POD) 1.923 =PB 

2 653 Izabela MIKOŁAJCZYK 90-09-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.877 PB 

3 767 Urszula DOMEL 88-07-21 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.878 PB 

3 768 Justyna KASPRZYCKA 87-08-20 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.876 PB 

5 705 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.702  

6 758 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.709  

7 646 Magdalena OGRODNIK 89-07-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 1.704  

8 766 Martyna NOWAK 89-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 1.651

8 665 Anna STYRCZ 82-04-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1.6510  

931 Aneta RYDZ 94-03-30 RLTL ZTE Radom(MAZ) DNS5
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- xo xxo xxxMagdalena OGRODNIK

- o xxxAnna STYRCZ

- o xxxMartyna NOWAK
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